
       COMUNE DI DERUTA 
      PROVINCIA DI PERUGIA  

 

 
DISPOSIZIONE DI PAGAMENTO DEL RESPONSABILE 

AREA LAVORI PUBBLICI 
 
 
REGISTRO GENERALE   nr. 115 Del 20-02-2024 
 
 
 

OGGETTO: 
 

 

Realizzazione dell'impianto di illuminazione a servizio del campo di calcio Loris 
Righetti" di San Nicolò di Celle. Incarico professionale per il collaudo statico 
delle opere strutturali. Liquidazione  fattura n 1 del 25-01-2024 CIG 
ZD03B64EFC beneficiario Ing. Fiorini Agnese 

 

IL RESPONSABILE 

VISTA la determinazione del Responsabile dell’Area Lavori Pubblici nr 236 del 01-06-2023 con cui si 
procedeva ad affidare direttamente e in via definitiva, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) del D.L. n. 
76/2020 conv. in Legge n. 120/2020 come modificato dal DL n. 77/2021 conv. in legge n. 108/2021, 
per i motivi indicati in premessa, l’incarico professionale di collaudatore statico delle opere strutturali 
previste nei lavori di “Realizzazione dell'impianto di illuminazione a servizio del campo di calcio Loris 
Righetti di San Nicolò di Celle”, all’Ing. Fiorini Agnese, con recapito in Via Alessandro Manzoni n. 
32, Ponte San Giovanni, 06135 Perugia; 

CONSTATATO che la suddetta determinazione stabiliva che il corrispettivo spettante sarebbe stato 
corrisposto in una unica soluzione all’avvenuta conclusione dell’incarico; 

VERIFICATA l’acquisizione al protocollo di questo Ente in data 28/12/2023 al nr. 19242 del collaudo 
statico dell’opera; 

VISTA la fattura n. 1 dell'importo complessivo di € 624,00; 

ACCERTATA la corrispondenza qualitativa e quantitativa dei servizi/materiali forniti con quelli 
ordinati e la loro regolare effettuazione; 

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 del T.U.EE.LL.; 

 

DISPONE 
 

1. la liquidazione all’Ing. Fiorini Agnese, con recapito in Via Alessandro Manzoni n. 32, Ponte San 
Giovanni, 06135 Perugia della fattura nr. 1 del 25/01/2024 dell’importo complessivo di € 624,00 a 
saldo dell’incarico affidato; 



COMUNE DI DERUTA – Liquidazione n. 115 del 20-02-2024 

2. di trasmettere la presente disposizione di pagamento al responsabile dell’Area Finanziaria per gli 
adempimenti di competenza; 

3. che ai fini del rispetto delle disposizioni sul possesso del Documento Unico di Regolarità 
Contributiva (DURC) da parte dei beneficiari di pagamenti (art. 1175, 1176 Legge 296/2006, 
Decreto del Ministero del Lavoro e della Previdenza Sociale del 24/10/2007, Circolare esplicativa 
del predetto Ministero n. 5/2008 del 30/01/2008, Circolare INAIL n. 7 del 05/02/2008), si attesta che 
la presente disposizione di pagamento è conseguente al positivo rilascio del DURC, che si allega 
alla presente; 

 
 
Ai fini del rispetto delle disposizioni sulla tracciabilità dei pagamenti, art. 3 Legge n. 136/2010, si 
attesta: 
 che il numero di conto corrente IBAN dedicato su cui eseguire il pagamento: vedi fattura 
 che il CIG è identificato con il n. 95609498B4 
 che il CUP è identificato con il n. B53H19001280004 
 
 
 
Liquidazione provvisoria n.   185 del 20-02-2024     CIG ZD03B64EFC 
Su Impegno N°   614 sub n°      4 del 01-06-2023 a Residuo 2023 approvato con Atto n.    236  DETERMINA del 01-06-2023 avente per oggetto 
Realizzazione dell'impianto di illuminazione a servizio del campo di calcio Loris  Righetti" di San Nicolò di Celle. Affidamento incarico 
professionale per il collaudo statico delle opere strutturali. CUP B53H19001280004 - CIG ZD03B64EFC 

Missione Programma 5° livello 09.01-2.02.01.09.016 Impianti sportivi 
Capitolo       2710 Articolo   700 REALIZZAZIONE DELL'IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE A SERVIZIO DEL CAMPO DI CALCIO LORIS RIGHETTI 
Causale liquidazione  fattura n 1 del 25-01-2024 CIG ZD03B64EFC beneficiario Ing.fiorini agnese 
Importo €. 624,00 
Beneficiario      11434 omissis 
Quietanza  IBAN  

 
Fornitore Quietanza Documento Importo Importo liquidato CIG Data scadenza 

 

    11434 ING.FIORINI 
AGNESE 
 

  1 del  
25-01-2024 

624,00 624,00 ZD03B64EFC 24-02-2024 

                                          Ritenute documento 
                                                                                                                                                                 

 REGIME DEI MINIMI        % 
Totale ritenute documento    

 
 

 
 
L’Istruttore: pinnocchi andrea 
 
 
Deruta, lì 20-02-2024 
 Il Responsabile di Area 
  Marco Ricciarelli 
 
 
Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate 
 


